potestatem non habet. Sed cardinales legati hoc habent ex speciali privilegio
ut patet in c. i. de offici. l. i. vi. Preterea ratio diversitatis per glo. posita mi-
hi non placet. Nam papa est generalis ordinarius etiam respectu collationis bene-
ficiorum ut in c. ij. de preb. l. i. vi. et tamen ipsius collatio non valet de
beneficio obtento non habita mentione ut in c. Si motu proprio. de preben-
l. i. vi. quod non contingit ex odio vel ex ordinaria potestate per c. ad honorem.
de auct. et usu pal. puta ergo hanc diversitatem esse fundatam propter
ignorantiam quam de beneficiis obtentis papa et legatus ipsius presumunt
habere ar. c. i. de testi. l. i. vi. In alijs autem inferioribus ordinarijs pre-
sumit scientia propter presentiam conversationem et visitationem. merito in illis
non cadit surreptio. ar. l. idem Julianus. ff. de excu. tu. et in c. que soaz
et in c. quanto. de presump.

B. De procuratoribus

De Instrumento

De procurator potest constitui etiam per litteras privatas constituentis vide hic tex. in
ita glo. ij. Et intellige dummodo ostet quod sint littere ipsius constituentis seu
ipsius mandantis scripte per sigillum privatum ipsius constituentis. vel per
testes sic intellige istum tex. iuncta glo. ar. l. i. ff. de procur. in prin. et quod
non in c. ij. de fi. instru. et vide bo. tex. in l. Si procuratorem. ff. de procura.

Recipiens epistolam seu litteram in qua continetur aliquod prejudiciale ipsi re-
cipienti facit sibi prejudicium vel enim recipiendo consentire contentis in ipsa epi-
stola seu instrumento publico vel privato. Et hoc quando recipit sciens
quod in illa epistola seu instrumento continetur. Secus si ignorabat hoc
notabiliter patet in tex. isto iuncta gl. super ver. scienter. et super ver. assu-
sum. Dic tamen si sciens recepit vel si non vult consentire ilico protestari in-
strarium. aliter videtur consentire. ad hoc tex. non in l. si filiusfamilias. ff. ad ma-
ce. videtur de intentione bar. in l. quo enim. ff. rem. ra. ha. Distingue sic
quod ipse idem non in l. cum tabernam. si item quesit. ff. de pigno. et in l. titius
sepo. ff. de testi. pecu. et l. procurator. ff. re. ra. ha. et hec bene nobis. Item non.
ex hoc tex. et prealle. glo. in d. assensum. quod licet in prejudicialibus seu rebus
onerosis tacet non habetur per consentiente Imo pro contradicente. ut l. filius
fa. in d. inuitus. ff. de pecu. Secus tamen ubi ultra taciturnitatem interve-
nit aliquis adus tacite probarius eorum que geruntur ut est receptio
litterarum facit optime. c. ex ore. de his que fi. a ma. par. ca. et quod non. bar. in
videtur. l. quo enim. Nota et tene meti tex. istum quod singularis est in eo quod pa-
tet quod si dominus constituerit procuratorem etiam absentem et pro eo
etiam absente cavet de iudicato solvendo. cogitur precise procurator qui